Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № i 36 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

____ ______________ деятельности по физическому направлению развития детей»________
660068 г. Красноярск, проспект им. газеты «Красноярский рабочий» 84 В,

тел. 262-01-91 dou 13ft4Tinailkrsk.ru Сайт: https:// www. I Зблетсад.рф
ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП 2462030123/246201001

ПРИКАЗ

13.09.2023 ' -/ A JVs 101-од

«О персонализированных программах
для наставнических групп»

На основании положения о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ
№ 136, Дорожной карты по реализации системы наставничества педагогических работников в ДОУ
на период 2022-2024 гг. с целью непрерывного профессионального роста педагогических
работников , ,  .

'  /  *

■ ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить разработку, рассмотрение и согласование персонализированных программ для

каждой наставнической группы.
Ответственные: куратор Тигашева Т.А., наставники Грушевская Л.М., Лазарева И.А.. Анжаева

Н.М., Сарматова Н.В. Срок до 28 .10.2023г.
2. Начать реализацию персонализированных программ для каждой наставнической группы.

Ответственные: куратор Тигашева Т.А., наставники Грушевская Л.М., Лазарева И.А., Анжаева
Н.М.. Сарматова Н.В. Срок до 30.12.2023г.

Заведующий МАДОУ №>136

С приказом ознакомлены:

Тигашева Т.А. £
Грушевская Л.М.

Лазарева И.А._

Анжаева Н.М.

Сарматова Н.В